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Uczestnicy Postgpowania

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKAC)I WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,Przebudowa stadionu
miejskiego przy ul. W. Witosa 1 w Ostrotece” prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp).

Zamawiajacy: Miasto Ostrofeka, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 11§ 2
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pdin. zm.),
przekazuje Wykonawcom wyjasnienie i zmiane tresci specyfikacji warunkow zaméwienia.

TRESC PYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI:

Pytanienrl
Czy specyfikacja ,STWIOR STADION BUDYNEK TRYBUN 220328popr220422” odnosi sig do tematu:

Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. W. Witosa 1 w Ostrotgce”? Natomiast otwierajgc plik
specyfikacji w gérnym lewym rogu pojawia si¢ nazwa ,OFERTA WSTEPNA NA KOMPEKSOWA
REALIZACJE HALI SPORTOWEJ W KOLNI”. Prosimy o podanie poprawnej wersji specyfikacji.
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OFRTA WSTEPNA NA ROMPLEKSOW...

PROJEKT PRZEBUDOWY STADIONU MIEJSKIEGO
WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU | NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA
TECHNICZNA W OSTROLECE PRZY UL. WITOSA 1
EALIZOWANY W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. ,,PRZEBUDOWA
TADIONU MIEJSKIEGO PRZY UL. W. WITOSA 1 W OSLB\OLECE"

S |

Adres inwestycji: UL. WITOSA 1, OSTROLEKA
dziatki nr ewid. 40008/7, 40008/8, 40008/9, 40008/10, 40008/12, 40186
obreb 146101_1.0004 OSTROLEKA
jednostka ewidencyjna 146101_1 m. OSTROLEKA

Odpowiedi: Zataczono poprawiong wersje specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 2
Na boisku pitkarskim na planie sytuacyjnym narysowane sg rury drenarskie PP $r. 80 mm. Brak tych

rur w przedmiarze oraz brak opisu technologii utozenia tych rur.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji i przedmiar o ten drenaz.
Odpowiedi: Drenaz pod boiskiem nie wchodzi w zakres postgpowania przetargowego.
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Pytanie nr 3

Brak opisu instalacji sanitarnych wewnetrznych i zewnetrznych. Prosimy o uzupetnienie
dokumentacji o opis.
Odpowiedz: W zatgczeniu opis do projektu instalacji sanitarnych.

Pytanie nr4
Brak profili doziemnych instalacji kanalizacji deszczowej zewnetrznej od studni D29, D30-D39 oraz

studni D1-D12-D12-D13-D14. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o wymienione profile.
Odpowiedi: — Podane rzedne na planie sytuacyjnym. Dlugosci kanatéw:

D29- fi 160 - 5,2m

D30-D39 - fi 300 — 118 m, fi 250 -154,80 m, fi 160 — 197,60 m

D1-D14 - fi 500 - 42,7 m, fi 300 - 17,2 m, fi 200 - 50,10 m, fi 160-12,9 m

Pytanie nr 5
Brak rysunku WK4 w wewnetrznej instalacji wod-kan. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o ten

rysunek.
Odpowiedz: W zatgczeniu brakujgcy rysunek.

Pytanie nr 6

Czy sa wyspecyfikowane kanaty i ksztaftki wentylacyjne czerpne do central wentylacyjnych i
wyrzutowe od central wentylacyjnych? Prosimy o uzupetnienie specyfikacji o wymienione wyzej
elementy.

Odpowiedi: Kanaly zaméwi¢ po ustawieniu fizycznie central wentylacyjnych. Czepnie $cienne
630x400, 1000x500. Wyrzutnia dachowa 800x400, 400x250. Klapy ppoz. na ukfadzie czerpnym i
wyrzutowym: 630x400, 1000x500, 800x400, 400x250. Izolacja kanatéw grubosci 80mm.

Pytanie nr 7

Proszg o uzupetnienie specyfikacji materialowej wentylacji o powierzchnie kanatéw i ksztattek
wentylacyjnych.
Odpowiedz: Powierzchnia wedtug przedmiaréw.

Pytanie nr 8
Brak profilu i opisu odwodnieri liniowych wokét biezni z podaniem szerokosci korytek i typu rusztu,

ilosci studzienek odptywowych itp. Podobna rzecz ma sie z odwodnieniem rowéw wodnych, z
tapaczami piasku przy skoku w dal oraz odwodnieni liniowych oznaczonych na planie sytuacyjnym
OL1-5 i studzienek rozdzielczych. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o podane wyzej elementy.
Odpowiedi: Odwodnienie wokét bieini szerokosé 144mm, wyznaczajace pierwszy tor biezni.
Studzienki odptywowe — 9 szt. wysokosci 485 mm, fapacz piasku 1000x500x175mm, réw
3460x3470mm. Odwodnienia OL1-5 - Klasa D400 (szerokoéé 200mm) dla parkingéw i drég
dojazdowych, B 125 (szerokos¢ 200mm) — dla odwodnienia trybun

Pytanie nr 9

W przedmiarze podano 2 sztuki separatoréw substancji ropopochodnych, tylez jest na planie
sytuacyjnym. Brak jest opisu tych separatoréw. Prosze o uzupetnienie dokumentacji o ten opis.
Odpowiedzi: Wedtug opisu do projektu branzy sanitarnej — str. 20.
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Pytanie nr 10

W przedmiarze sieci zewnetrzne etap 1 znajduje sie Zestaw podnoszenia cisnienia z jedng pompa
zabezpieczong przed brakiem wody przetwornikiem cisnienia z rurg tfoczng, manometrem,
zbiornikiem membranowym, o parametrach: Q=13m3/h, p=8,0bar. Proszg o informacjg czy ma byc¢
to zestaw obstugujacy tylko wode czy tez i wode hydrantowg?

Odpowiedi: Zestaw podnoszacy ciénienie do zraszania boiska. Zestaw hydrantowej wedtug
pomiaru ci$nienia na sieci.

Pytanie nr 11

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie rysunku E-13 SCHEMAT ZASILANIA ROZDZIELNICA RO6,
zatgcznika z projektu wykonawczego - Elektryka PT-18/2021

Odpowiedz: Rysunek zostat dofgczony.

Pytanie nr 12

W projekcie nagfoénienia nie zostaly dotaczone rysunki wyszczegélnione w opisie ,PROJEKT
WYKONAWCZY SYSTEMU NAGLOSNIENIA na stadionie w Ostrotece”. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz: Rysunki zostaty dotaczone do wyjasnier i zmiany tre$ci SWZ z dnia 30.06.2022r.

Pytanie nr 13

Czy boks stalowy szt.1 opisany w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto 220328"
jest przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz: Tak, element przeznaczony do rozbiorki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 14
Czy znicz szt.1 opisany w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto 220328" jest

przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.
Odpowiedi: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzglednié w wycenie.

Pytanie nr 15
Czy wiata $mietnikowa szt.1 opisana w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto

220328" jest przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.
Odpowiedi: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 16

Czy tablice reklamowe szt.15 opisane w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto
220328” sa przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ~PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 17
Czy maszty flagowe szt.4 opisane w przedmiarze , PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto 220328”
s przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.
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Odpowiedz: Tak, element przeznaczony do rozhiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 18
Czy ,ogrodzenie wokot biezni z elementdw stalowych wypetnione siatka, wys. 120cm” okoto 485 mb

opisane w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto 220328” jest przedmiotem
wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzglednié¢ w wycenie.

Pytanie nr 19
Czy ,ogrodzenie terenu z elementdw stalowych wypetnione pretami stalowymi, wys. 180cm” okoto

146 mb opisane w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto 220328” jest
przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzglednié w wycenie.

Pytanie nr 20

Czy ,ogrodzenie na trybunie wschodniej dla kibicow gosci z elementéw stalowych wypetnione siatka,
wys. 250cm” okoto 70 mb opisane w przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORK| foto
220328" jest przedmiotem wyceny? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie nr 21

Czy ,barierki na trybunie zachodniej z elementéw stalowych wys. 120cm” okoto 189mb opisane w
przedmiarze ,PR-ostroleka stadion_opis ROZBIORKI foto 220328” sg przedmiotem wyceny? Brak
pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz: Tak, element przeznaczony do rozbiérki, opisany w p.5 opisu ,PR-ostroleka
stadion_opis ROZBIORKI 220328popr220419” - nalezy uwzglednié¢ w wycenie.

Powyzsze zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia nie prowadza do zmiany tresci
ogloszenia o zaméwieniu. Wykonawcy skiadajacy oferte sq zobowiazani uwzglednié powyisze
zmiany w tresci sktadanych ofert. Pozostate warunki specyfikacji warunkéw zaméwienia nie
ulegaja zmianie.

Zamawiajacy zamiesci powyisze zmiany na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

PREZYPENT MIASTA

Zataczniki: ¢ L‘f
1. E-13 schemat zasilania
2. WK4
3. Poprawiona specyfikacja techniczna
4

82 Kulik

Projekt instalacji sanitarnych
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